
※金額は消費税抜き

開札時間

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

入札後資格審査による落札者及び落札額

1 落札決定日

2 落札者 荏原実業　株式会社　関東支社

3 落札額（税込額） 394,800,000

460,000,000

制限付一般競争入札開札結果及び審査結果

平成26年7月15日

件　　　　　　名

入　札　方　式

開　　札　　日

開　札　場　所

配水ポンプ更新工事

予定価格(円）

ダイレクト型制限付一般競争入札

平成26年7月10日

三芳町役場　５０２会議室

10:00

備　　　　　考

414,000,000

設計額（円） 最低制限価格(円）

370,683,212414,000,000

業　　　　　者　　　　　名 入　　札　　額　（円）

荏原実業　株式会社　関東支社

株式会社　明電舎　北関東支店

藤田エンジニアリング　株式会社　埼玉支店

株式会社　第一テクノ　関東支店

394,800,000

398,000,000

401,700,000

434,300,000

昱　株式会社　北関東支店


